ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2021

V/v điều chỉnh mức chi đón

tiếp, thăm hỏi, chúc mừng

đối với một số đối tượng

do Ủy ban MTTQ tỉnh,

cấp huyện thực hiện

           Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Theo đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh tại Tờ trình số 49/TTr-MTTQ-BTT ngày 07/01/2020 về việc điều chỉnh

mức chi đón tiếp, thăm hỏi, chúc mừng đối với một số đối tượng do Ủy ban

MTTQ tỉnh, cấp huyện thực hiện (văn bản đã gửi đến Sở), Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính nghiên cứu đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh tại Công văn nêu trên, tham mưu UBND tỉnh xem xét theo quy

định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm19

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trương Minh Sang

		2021-01-18T11:09:46+0700

		2021-01-18T13:41:31+0700

		2021-01-18T13:41:31+0700

		2021-01-18T13:41:31+0700